
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 176512-2015 z dnia 2015-07-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

1Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie oraz budowa przyłączy radioliniowych na potrzeby sieci OST

112 do obiektów LPR na terenie miasta Białystok i Suwałki oraz radiolinii do PSP w Augustowie , Hajnówce i

Sokółce. LOKALIZACJE...

Termin składania ofert: 2015-07-29

Białystok: ZAPROJEKTOWANIE ORAZ BUDOWA PRZYŁĄCZY

RADIOLINIOWYCH NA POTRZEBY SIECI OST 112 DO OBIEKTÓW LPR

NA TERENIE MIASTA BIAŁYSTOK i SUWAŁKI ORAZ RADIOLINII do

PSP w AUGUSTOWIE, HAJNÓWCE i SOKÓŁCE

Numer ogłoszenia: 205668 - 2015; data zamieszczenia: 11.08.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 176512 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 Białystok,

woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAPROJEKTOWANIE ORAZ BUDOWA

PRZYŁĄCZY RADIOLINIOWYCH NA POTRZEBY SIECI OST 112 DO OBIEKTÓW LPR NA TERENIE MIASTA

BIAŁYSTOK i SUWAŁKI ORAZ RADIOLINII do PSP w AUGUSTOWIE, HAJNÓWCE i SOKÓŁCE.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie oraz budowa

przyłączy radioliniowych na potrzeby sieci OST 112 do obiektów LPR na terenie miasta Białystok i Suwałki

oraz radiolinii do PSP w Augustowie , Hajnówce i Sokółce. LOKALIZACJE WĘZŁÓW: Zadanie nr 1 - Komenda

Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. H. Sienkiewicza 65 - Baza SP ZOZ Lotniczego Pogotowia

Ratunkowego w Białymstoku, ul. Ciołkowskiego 2; Zadanie nr 2 - Komenda Miejska Policji w Suwałkach, ul.

Pułaskiego 26 - Baza SP ZOZ Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w Suwałkach, ul. Wojczyńskiego 2a;

Zadanie nr 3 - Komenda Powiatowa Policji w Augustowie, ul. Brzostowskiego 6 - Komenda Powiatowa

Państwowej Straży Pożarnej w Augustowie,ul. Brzostowskiego 2; Zadanie nr 4 - Komenda Powiatowa Policji w

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=176512&rok=2015-07-14


Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1

Część NR: 2   Nazwa: Zadanie nr 2

Hajnówce, ul. Armii Krajowej 1 - Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Hajnówce, ul. 11

Listopada 4; Zadanie nr 5 - Komenda Powiatowa Policji w Sokółce, ul. Białostocka 69b - Komenda Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej w Sokółce, ul. Plac Kościuszki 4. Przedmiotem zamówienia jest: 1.Wykonanie

projektu i wystąpienie o pozwolenie radiowe/rezerwację częstotliwości do UKE w imieniu Zamawiającego na

potrzeby budowy przęseł teletransmisyjnych wykonanych w technologii radiolinii na okres 10 lat. 2.Budowa

kompletnych przęseł teletransmisyjnych wykonanych w technologii radiolinii wraz z niezbędnym osprzętem i

okablowaniem. 3.Konfiguracja i uruchomienie teletransmisji dla zbudowanych przęseł radioliniowych zgodnie z

wymaganiami Zamawiającego. 4.Podłączenie wszystkich zbudowanych przęseł teletransmisyjnych do sieci

zarządzania Zamawiającego. 5.Przeprowadzenie dla 3 pracowników Zamawiającego szkolenia z zakresu

problematyki obsługi i konfiguracji radiolinii oraz diagnozowania problemów i ich usuwania. Szkolenie zostanie

przeprowadzone w KWP Białystok przez kadrę posiadającą certyfikat szkoleniowy wydany przez producenta

radiolinii. Czas trwania szkolenia min. 8 godzin roboczych. 6.Wykonanie dokumentacji powykonawczej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.16.00-1, 32.20.00.00-5, 45.00.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EX.T Sp. z o.o., Al. Mireckiego 22, 41-205 Sosnowiec, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 83739,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 39615,00

Oferta z najniższą ceną: 39615,00 / Oferta z najwyższą ceną: 77700,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



Część NR: 3   Nazwa: Zadanie nr 3

Część NR: 4   Nazwa: Zadanie nr 4

Część NR: 5   Nazwa: Zadanie nr 5

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EX.T Sp. z o.o., Al. Mireckiego 22, 41-205 Sosnowiec, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 42276,42 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 22865,00

Oferta z najniższą ceną: 22865,00 / Oferta z najwyższą ceną: 48695,70

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EX.T Sp. z o.o., Al. Mireckiego 22, 41-205 Sosnowiec, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 44715,45 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 17900,00

Oferta z najniższą ceną: 17900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 46494,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EX.T Sp. z o.o., Al. Mireckiego 22, 41-205 Sosnowiec, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 44715,45 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 17900,00

Oferta z najniższą ceną: 17900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 47460,78

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



EX.T Sp. z o.o., Al. Mireckiego 22, 41-205 Sosnowiec, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 44715,45 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 17900,00

Oferta z najniższą ceną: 17900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 46604,70

Waluta: PLN.


